
ПРОТОКОЛ №2 

Днес, 22.01.2020 г. в 10:00 ч., в стая 418 в сградата на Община Велико Търново, 
Комисията по чл. 51, ал. 1 от ППЗОП във връзка с чл. 103, ал. 1 от ЗОП, назначена със 
Заповед №РД 22 - 12/06.01.2020 г. на Кмета на Община Велико Търново, продължи 
разглеждането на офертите, постъпили във връзка с участие в обществена поръчка чрез 
провеждане на публично състезание с предмет: „Услуга по предоставяне за ползване и 
обслужване на професионално оборудване за озвучаване и осветление на 
мероприятия, провеждани от Община Велико Търново", с уникален номер 00073-
2019-0077 в регистъра на АОП, открита с Решение №РД 24 - 195/09.12.2019 г. и 
публикувано обявление с ID 948307 на дата 09.12.2019 г. в Регистъра на обществените 
поръчки на АОП и публикувана на профила на купувача на Община Велико Търново 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/754/. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Нелина Църова - директор на дирекция „Култура, туризъм и 
международни дейности" в Община Велико Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. Мария Джанфезова - главен експерт в дирекция „Образование, младежки дейности и 
спорт" в Община Велико Търново; 
2. Милена Курдова - главен експерт в дирекция „Обществени поръчки" в Община Велико 
Търново. 

На дата 17.01.2020 г., е публикувано на профил на купувача https://www.veliko-
tarnovo.bg/bg/profll-na-kupuvacha/754/ съобщение по чл. 57, ал. 3 от ППЗОП за датата, часа 
и мястото на отваряне на ценовите предложения. 

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участника. 

I. Отваряне и оповестяване на плик „Предлагани ценови параметри" на „БИ 
САУНД" ЕООД, гр. Велико Търново: 

Тъй като критерият за възлагане на поръчката е „Най-ниска цена", комисията 
пристъпи направо към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на единствения 
участник - „БИ САУНД" ЕООД, гр. Велико Търново. 

Плик „Предлагани ценови параметри" от оферта с №5300 - 3067 - 41/23.12.2019 
г. в 14:33 часа на „БИ САУНД" ЕООД, ЕИК 104685191, адрес за кореспонденция: гр. 
Велико Търново 5000, ул. „Елин Пелин" №8, тел: 0878 483111, e-mail: 
b.sound.bg@gmail.com, лице за контакти: Пламен Йорданов, съдържа: 

1 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/754/
mailto:b.sound.bg@gmail.com


1. Ценово предложение - Образец №3, подписано и подпечатано от Пламен 
Йорданов - стр. 1-4. 

Комисията оповести ценовото предложение на участника: 

- Предлагано възнаграждение за предоставяне на техническо оборудване за 
реализиране на предмета на поръчката, съгласно Техническата спецификация (сума от 
единичните цени на всички активи, включени в нея): 
10 635,00 (десет хиляди шестстотин тридесет и пет лв. и 00) лева без ДДС 
12 762,00 (дванадесет хиляди седемстотин шестдесет и два лв. и 00 ст.) лева с ДДС 

Относно предложенията по показател Ц: участниците следва да предложат единични цени 
(в лева, без ДДС) и сума от единичните цени (в лева без ДДС) на всички активи, които да 
са с точност до втория знак след десетичната запетая. При неизпълнение на това 
изискване съответният участник ще бъде отстранен от участие и ценовото му 
предложение няма да бъде допуснато до разглеждане и оценяване. 

- Единични цени за предоставяне на техническо оборудване за реализиране на 
предмета на поръчката: 

№ 
по 
ред 

Вид на актива Технически параметри 
характеристика 

Единица 
мярка 

Количес 
тво 

Цена без 
ДДС 

1 Покривна конструкция 6 х 4 м, Н = 5 м, Модулна 
алуминиева конструкция 

Бр. 1 800,00 

2 Покривна конструкция 6 х 8 м, Н = 6 м, Модулна 
алуминиева конструкция 

Бр. 1 1000,00 

3 Покривна конструкция 8 х 10 м, Н = 8 м., Модулна 
алуминиева конструкция 

Бр. 1 1500,00 

4 Покривна конструкция 10 х 12 м, Н = 8м., Модулна 
алуминиева конструкция 

Бр. 1 2000,00 

5 Подиуми 2 х 1 м и височини от 0,20 
до 2 м. 

Кв. м. 1 15,00 

6 Контролер за управление на 
осветлението 

Управление-софтуер, 
хардуеар - USB/512 

Бр. 1 60,00 

7 Прожектор Френелови прожектори за 
бяло осветление - 2000 W 

Бр. 1 40,00 

8 Прожектор Профилни прожектори до 
1000 W 

Бр. 1 30,00 

9 

Светодиодно сценично 
устройство - Мувинг Хед 

тип wash 

1 х 60W RGB Wand 18x30 
W RGBW LED multichips, 
light output 11.000 lm, 50.100 
lx @ 5m, zoom 4° - 50°, effect 
- pixel control, flower effect, 
virtual colour wheel, tungsten 

Бр. 1 100,00 

2 



lamp effect, preprogrammed 
pixel effects 

10 

Сценични прожектори -
Мувинг Хед тип beem 

Lamp HR1 280W, light output 
- Beam mode: 9.870 lm, 
82.400 lx @ 20 m, Zoom - 2, 
5° -10° Beam mode, effects -
rotating and static gobo wheel, 
circular 8-facet and linear 6-
facet prism 

Бр. 1 100,00 

11 

Сценични прожектори -
Мувинг Хед тип spot 

Lamp HR1 280W, light output 
- Beam mode: 9.870 lm, 
82.400 lx @ 20 m 
Spot mode: 5.150 lm, 90.000 
lx @ 5 m, 5° - 20° Spot mode, 
effects - rotating and static 
gobo wheel, circular 8-facet 
and linear 6-facet prism 

Бр. 1 100,00 

12 Сплитер 8 канала Бр. 1 40,00 
13 Блайндери 2000W Бр. 1 50,00 
14 Прожектор-Follow spot 

(следач) 
1200W - c възможност за 
различни цветове 

Бр. 1 100,00 

15 Димер устройство 6 канала с отделен DMX 
адрес на канал, 6x2.5 kW 

Бр. 1 40,00 

16 Пушек машина 1200W, DMX Бр. 1 80,00 
17 HAZE машина 1200W, DMX Бр. 1 80,00 
18 Електроснабдяване - кабели и ел.табла до 32А Бр. 1 60,00 
19 Електроснабдяване кабели и ел.табла до 63А Бр. 1 100,00 
20 Електроснабдяване кабели и ел. табла до 124А Бр. 1 150,00 
21 

Озвучителен пулт-
Аналогов - до 12 канала 

3 stereo inputs. Configurable 
USB stereo audio in/out, 1 
pre-fade Aux send, 1 FX send, 
16 Internal Effects Ш XLR 
main stereo outputs with 
inserts, Comprehensive 
monitoring, 48V microphone 
phantom power, D1 level 
switching with Gain Boost, 
60mm professional quality 
faders 

Бр. 1 80,00 

22 

Озвучителен пулт-
Аналогов - до 24 канала 

Mono sum, 4 group, 6 
aux,USB port,48V 
microphone phantom power, 
D1 level switching with Gain 
Boost, 100mm professional 
quality faders 

Бр. 1 150,00 

3 



23 Озвучителен пулт -
Цифров до 32 канала с 

възможност за 
многоканален запис 

32 XLR Mic/Line inputs , 16 
XLR line outputs, 1 SPDIF, 2 
RCA, TB mic, 2 port Ethernet 
switch, MIDI port 

Бр. 1 200,00 

24 Озвучителен пулт Цифров 
до 48 канала с възможност 

за многоканален запис 

48 XLR Mic/Line inputs , 24 
XLR line outputs, 1 SPDIF, 2 
RCA, TB mic, 2 port Ethernet 
switch, MIDI port 

Бр. 1 300,00 

25 
Озвучителна система за 

фронт ъф хаус - стандартна 
до 2 KW 

Drivers - 1x12", 1x1,4", 
Frequency range 60 - 19000 
Hz, Coverage 75x50, oder 
120x10, SPLmax/ lm. -
129dB 

Бр. 1 130,00 

26 

Озвучителна система за 
фронт ъф хаус- стандартна -

до 6 KW 

4-WAY system, 131dB 
sustained output, 134dB peak. 
Controlled wide dispersion 
90° x 40°, rotatable Mid /High 
horn for mounting in vertical 
or horizontal orientation. 

Бр. 1 500,00 

27 
Озвучителна система за 

фронт ъф хаус- лайн арей-
12 KW 

3-WAY system, Drivers -
2x8"LF, lxl,3"HF, lxl8"bass 
,Frequency range 35 - 20000 
Hz, Coverage 110x10, 
SPLmax /lm.-139dB 

Бр. 1 1000,00 

28 

Озвучителна система за 
фронт ъф хаус- лайн арей-

36 KW 

4-WAY system. Drivers -
2xl0"LF, 2x8"MF„ 2xl,4"HF, 
lxl8"bass, Frequency range 
32 -16000 Hz, Coverage 
80x10 Oder 120x10, SPLmax 
/ lm. - 141dB 

Бр. 1 1500,00 

29 
Монитор до 300W 

,127dB sustained output, 
130dB peak, dispersion 40° H 
x 80° V horn. 

Бр. 1 80,00 

30 
Монитор до 600W 

, 13 ldB sustained output 
A36dB peak, 90° H x 75° V 
horn. 

Бр. 1 90,00 

31 Усилвател 2 X 600 Watts into 4 Ohms; 2 
x 320 Watts into 8 Ohms 

Бр. 1 50,00 

32 Усилвател 2 X 1200 Watts into 4 Ohms; 
2 x 640 Watts into 8 Ohms 

Бр. 1 70,00 

33 Микрофон Радио - инструментален, 
вокален 

Бр. 1 30,00 

34 Микрофон Кабелен - инструментален, 
вокален 

Бр. 1 10,00 

Сума от единичните цени на всички активи в лева 
без ДДС 

10635,00 

4 



След извършване на горните действия комисията пристъпи към разглеждане и 
проверка на ценовото предложение от офертата на единствения участник. 

II. КОНСТАТАЦИИ ОТНОСНО СЪОТВЕТСТВИЕТО НА ЦЕНОВОТО 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА „БИ САУНД" ЕООД, ЕИК 104685191, с изискванията на 
възложителя. 

Комисията единодушно реши ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА до оценка при 
следните мотиви: 

Комисията установи, че ценовото предложение на „БИ САУНД" ЕООД има 
съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото предложение е 
изготвено в съответствие с изискванията на глава III, раздел 1 „Съдържание на офертата. 
Общи положения", т. 4 „Предлагани ценови параметри" и образец №3 от документацията 
за обществена поръчка. Предложено е възнаграждение за предоставяне на техническо 
оборудване за реализиране на предмета на поръчката, съгласно Техническата 
спецификация, като сума от единичните цени на всички активи, включени в нея и 
Единични цени за предоставяне на техническо оборудване за реализиране на 
предмета на поръчката, които са закръглени до втория знак след десетичната запетая, 
съгласно изискванията на възложителя. 

III. РЕЗУЛТАТИ ОТ ОЦЕНКАТА И КЛАСИРАНЕ: 

След като приключи с разглеждането на ценовото предложение на единствения 
участник - „БИ САУНД" ЕООД, комисията пристъпи към оценка на офертата по 
методиката за оценка от документацията за обществена поръчка. Оценяването на 
икономически най-изгодната оферта се извършва по критерий „НАЙ-НИСКА ЦЕНА" 
съгласно чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП. 

1. Методика за оценка: 

Класирането на участниците се извършва въз основа на предложени единични цени 
на активи, съгласно техническата спецификация, като на първо място се класира 
участникът, предложил най-ниска обща сума от единичните цени на всички активи, 
включени в Техническата спецификация. 

Ц - Ценови критерий - Показател за предлаганите от участника единични цени в 
лева без ДДС. С максимален брой точки - 100 т. се оценява офертата, която предлага най-
ниска обща сума от единичните цени на всички активи, включени в Техническата 
спецификация. Най-изгодно за възложителя е предложението, което има за своя 
последица най-малък бюджетен разход. Предложенията се оценяват по следната формула, 
като най-доброто предложение получава 100 т.: 



Ц = Цгп1п х 100, където: 
Цп 

Цгшп е минимално предложената обща сума, а Цп е предложената обща сума от п-
тия участник. 

• Указания на Възложителя: 
• Предложените цени трябва да бъдат в лева без ДДС и да са с точност до втория 

знак след десетичната запетая. Оферти с цени, предложени в друга валута се отстраняват. 
• Предложените единични цени следва да са различни от нула. При неизпълнение 

на това изискване съответният участник ще бъде отстранен от участие и ценовото му 
предложение няма да бъде допуснато до разглеждане и оценяване. 

В случай, че сумите, получени от сбора от единичните цени на всички активи, 
включени в техническата спецификация на две или повече оферти, са равни, с предимство 
се ползва участникът, предложил по-ниска цена за „Озвучителна система за фронт ъф 
хаус" - стандартна - до 6 KW. 

Забележка: При извършване на оценяването по съответния показател ще се 
използва закръгляне до втория знак след десетичната запетая (в приложимите случаи). 

Ценовите предложения се проверяват, за да се установи, че са подготвени и 
представени в съответствие с изискванията на документацията за участие в процедурата. 
При разминаване между изписаното с цифри и изписаното с думи, за вярно се приема 
записът с думи. (отнася се само за общата цена без ДДС). 

2. Резултати от оценяването на допуснатата оферта: 

За участие в обществената поръчка е постъпила и допусната до оценка само една 
оферта - оферта с вх. №5300 - 3067 - 41/23.12.2019 г. в 14:33 часа на „БИ САУНД" ЕООД, 
ЕИК 104685191. 

Комисията извърши оценката, съблюдавайки условията на документацията и 
методиката за оценка. На оценка подлежи предложената от участника обща сума от 
единичните цени в лева без ДДС на всички активи, включени в Техническата 
спецификация. „БИ САУНД" ЕООД предлага обща сума от единичните цени в лева без 
ДДС на всички активи, включени в Техническата спецификация - 10 635,00 (десет хиляди 
шестстотин тридесет и пет лв. и 00 ст.) лева без ДДС. След прилагане на методиката за 
оценка, комисията оценява участника с максимален брой 100 точки и предлага същият 
да бъде класиран на първо място. 

IV. КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ: 

Като взе предвид резултатите от оценките на офертите по определения в 
обявлението и документацията за обществена поръчка критерий за възлагане „Най-ниска 
цена", комисията единодушно предлага следното класиране на допуснатия до оценка 
участник в обществена поръчка чрез провеждане на публично състезание с предмет: 
„Услуга по предоставяне за ползване и обслужване на професионално оборудване за 

6 



озвучаване и осветление на мероприятия, провеждани от Община Велико Търново" 
с уникален номер 00073-2019-0077 в регистъра на АОП, открита с Решение №РД 24 -
195/09.12.2019 г. и публикувано обявление с ID 948307 на дата 09.12.2019 г. в Регистъра 
на обществените поръчки на АОП и публикувана на профила на купувача на Община 
Велико Търново https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/754/: 

Първо място: „БИ САУНД" ЕООД, ЕИК 104685191 с оферта с вх. №5300 - 3067 
- 41/23.12.2019 г. в 14:33 часа, със седалище и адрес на управление и адрес за 
кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. „Елин Пелин" №8, тел: 0878 483111, e-mail: 
b.sound.bg@gmail.com, лице за контакти: Пламен Йорданов, с оценка 100 точки. 

Мотиви: За участие в обществената поръчка е подадена и допусната до оценка една 
оферта. Техническото и ценовото предложения на „БИ САУНД" ЕООД отговарят на 
предварително обявените условия от Възложителя и на техническата спецификация. След 
прилагане на методиката за оценка, участникът получава 100 т. и съответно се класира на 
1-во място. 

V. ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР С КЛАСИРАНИЯ НА 
ПЪРВО МЯСТО УЧАСТНИК: 

След като извърши класирането и въз основа на констатациите, отразени в 
протоколите от работата на комисията, както следва: протокол №1 от дати 07.01.2020 г. и 
17.01.2020 г. и настоящия протокол, Комисията 

РЕШИ: 

Предлага на Кмета на Община Велико Търново сключване на договор с класирания 
на първо място участник в обществена поръчка, проведена чрез публично състезание с 
предмет: 

„Услуга по предоставяне за ползване и обслужване на професионално 
оборудване за озвучаване и осветление на мероприятия, провеждани от Община 
Велико Търново", както следва: 

„БИ САУНД" ЕООД, ЕИК 104685191 с оферта с вх. №5300 - 3067 -
41/23.12.2019 г. в 14:33 часа, със седалище и адрес на управление и адрес за 
кореспонденция: гр. Велико Търново 5000, ул. „Елин Пелин" №8, тел: 0878 483111, e-mail: 
b.sound.bg@gmail.com, лице за контакти: Пламен Йорданов. 

Настоящият протокол на комисията се предава на Възложителя за утвърждаване на 
основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП във връзка с чл. 181, ал. 5 от ЗОП, заедно с протокол №1 
от дати 07.01.2020 г. и 17.01.2020 г. от работата на комисията, всички документи, 
изготвени в хода на работа на комисията, и цялата документация по процедура с предмет: 
„Услуга по предоставяне за ползване и обслужване на професионално оборудване за 
озвучаване и осветление на мероприятия, провеждани от Община Велико Търново", с 

7 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/754/
mailto:b.sound.bg@gmail.com
mailto:b.sound.bg@gmail.com


уникален номер 00073-2019-0077 в регистъра на АОП, открита с Решение №РД 24 -
195/09.12.2019 г. и публикувано обявление с ID 948307 на дата 09.12.2019 г. в Регистъра 
на обществените поръчки на АОП и публикувана на профила на купувача на Община 
Велико Търново https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/754/. 

Настоящият протокол се състави в един екземпляр. 

Комисията приключи работа в 

КОМИСИЯ в състав: 

1:10 часа. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Нелина Църова - директор на дирекция „Култура, туризъм и международни дейности" в 
Община Велико Търново//^ 

И ЧЛЕНОВЕ: / 
1 t I 
/Мария Джанф^зова'7- rj/аве^ експерт в дирекция „Образование, младежки дейности и 
спорт" в Обчп/н^ Великоиърнов / 

/Милена 1^ур£ова - главен експерт в дирекция „Обществени поръчки" в Община Велико 
Търново/ 

Получих протоколите от работата на комисията 
на дата: ..ЛЬ-М-.АШ/..-

Подпис: 
ИНЖ.ДАНМ 
Кмет(нд/ОЬЩ\ 

УТВЪРЖДАВАМ протоколите от работата на комисият 
на дата: . . Л ^ Ж . Л Ш С . 

Подпис: 
ИНЖ. ДАН 
Кмет на Об\ 

I 

АНОВ 

АНОВ 

8 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/754/
milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




